MoOCKOBCKUI TOCYy1apCTBEHHBIN YHUBEpCUTET UMeHU M.B.JloMoHOCOBa

"YT1Bep:kaaw'
IIpopexTop MI'Y

H.B.I'yces

Pacniucanue nepeciad 3umMHel s3x3aMeHanmonnon ceccuu 2021/2022 yuedHoro roja

(akyabTer HCTOPHYECKHUI

BHU/ MOATOTOBKH MAarucTp

BH/I 00y4eHHs JHEeBHas
Jara sk3amena Jlenr  Bpewms Kypce npeaMeT HomxHocts  @uo npernogaBareib ayn KOpITyC
14.02.2022 noHepgenbHuk  10:00 1 WcTtopusa pycckoro nckyccrea npodeccop CmupHoBa 3.C. BupTt BupTtyanbHbl
14.02.2022 noHegenbHuk  12:00 1 Monutnyeckoe passutne pycckux semens B XIV-XV Bekax OOLEeHT MatacoBa T.A. BupTt BupTtyanbHbl
14.02.2022 noHegenbHuk  14:00 1 Cneukypc npenopgasaten Makaposa E.A. Bupt BupTtyanbHbl
14.02.2022 noHegenbHnk  16:00 1 MeToabl U TEXHONOrUKN counanbHOW NCTOpPUK LOUeHT BonoguH A.1O. Bupt BupTtyanbHbl
15.02.2022 BTOPHWK 10:00 1 BceobLwas ncropus uckyccrasa OOLEeHT Kuw6anu T.M. BupTt BupTtyanbHbl
15.02.2022 BTOPHWK 12:30 2  OcHoBHble NpobnemMbl 1 TEHAEHLMN B pa3BUTUM KyNbTypbl OOLEeHT Tumocpeesa T.1O., Maka BupTt BupTtyanbHbl
BenukobputaHun, NepmaHunm, CkaHANMHABCKMX CTpaH
15.02.2022 BTOPHWK 16:30 1 Bnactb n obwectso B Poccumn XVII-XVIII Bekos npodeccop Koanosa H.B. Bupt BupTtyanbHbl
16.02.2022 cpepa 10:00 1 Havano Pycu OOUEeHT TNaywkuH A.B. Bupt BupTtyanbHbl

9 despans 2022 r.
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Jara sk3amena Jlenr  Bpewms
17.02.2022 yeTBepr 11:00
18.02.2022 natHnua 10:00
18.02.2022 natHunua 14:15
18.02.2022 natHunua 14:15
21.02.2022 noHegenbHuk  10:00
21.02.2022 noHegenbHuk  12:00
21.02.2022 noHegenbHuk  14:00
22.02.2022 BTOpPHUK 10:00
22.02.2022 BTOpPHUK 12:30
22.02.2022 BTOpPHUK 16:30
22.02.2022 BTOpHUK 18:00
24.02.2022 yeTBepr 10:00
24.02.2022 yeTBepr 10:00
24.02.2022 yeTBepr 11:00
24.02.2022 yeTBepr 14:00
24.02.2022 yeTBepr 14:00
24.02.2022 yeTBepr 14:00
24.02.2022 yeTBepr 16:30
25.02.2022 nsaTHMua 14:15
25.02.2022 naTtH1ua 14:15
28.02.2022 noHegensHuk  10:00
28.02.2022 noHegensHuk  12:00

9 despans 2022 r.

Kypc

npeaMeT

Cneukypc

JlomkHOCTH

®uo npenogaBareib

npenogasartern

CoBpeMeHHbIE OLIEHKM Y3MoBbIX NpobrieM HOBOW 1 HoBelLwen npodeccop

ncropumn

UtanbsHckui a3bik

A3blk ucToprorpadmm NCTOPUN CPELHNX BEKOB

WcTopusi pycckoro nckyccrea

MonuTtnyeckoe passutue pycckmx 3emenb B XIV-XV Bekax
Cneukypc

BceobLwasn ncropus uckyccresa

OcHoBHble Npobnembl U TEHOEHUMN B Pa3BUTUN KyNbTypbl
BenukobputaHun, NepmaHunm, CkaHaNMHaABCKMX CTpaH

Bnactb 1 o6uwectso B Poccumn XVII-XVIII Bekos
Teopwusi UCKyccTBa U METOAOSOMMS UCTOPUM UCKYCCTBA
Hauano Pycu

McTopus pycckoro uckycctea

Cneukypc

OCHOBbI 3KCNEepTM3bl XNBONUCU

TexHUkM n3o6pasnTenbHOro NCKYCcCTBa

KoHcepBauusi 1 pectaBpaunsi NamMATHUKOB UCKYCCTBA
Hayka 0 gaHHbIX 1 UCKYCCTBEHHbIA MHTENNEKT

A3blk ncTopmorpadun MCTOpUU CPELHUX BEKOB
NTanbaHCKUN A3bIK

BceobLuas nctopusi nckyccrea

KIMCC B rogbl "nepectponkn": Kpnsamc n TpaHccopmaumns
(1985-1991 rogel)

CT. npenoaasa
CT. npenoaaBa
npenogasartern
npenogasartern
npenogasartern
npenogasarern

npenogasartern

npenogasaTen
npocpeccop
npenogasaTen
OoueHT
npenogasaTen
AOUEHT
AOUeHT
AOUEHT
npocdpeccop
npenogasaTen
npenogasaTen
npenogasaTen

[OLIEHT

ayn KOpITyC
Tumocpeesa T.10.

BatnuH A.KO.,KHs3es T1.

KanunnkmHa KO.C., Muns
KopHeBa M.B.
Komunccuns

Komunceuns

Komunccuns

Komuccuns

Komucecuns

Komunceus
BaHesH C.C.
Komuceus
CanueHko A.l.
Komwuceus
3Bepes B.B.
3Bepes B.B.
3Bepes B.B.
BopoakuH J1.U.
Komuceus
Komuceus
Makeesa C.O.

BonruH E.N.

BupTt
Bupt

BupTt
BupTt
BupTt
Bupt
Bupt
BupTt
BupTt

Bupt
BupTt
BupTt
420
r444
420
420
420
E255
E241
E241
420
E416

BupTtyanbHbl

BupTtyanbHbl

BupTtyanbHbl
BupTtyanbHbl
BupTtyanbHbl
BupTtyanbHbl
BupTtyanbHbl
BupTtyanbHbl

BupTtyanbHbl

BupTtyanbHbl
BupTtyanbHbl
BupTyanbHbl
1 HOBbIV yue
1 HOBbIV yue
1 HOBbIV yue

1 HoBbIV yue

—_

HOBbIN y4ye
1 HOBbIV yue

1 HOBbIV yue

—_

HOBbIN y4ye

—_

HOBbIN y4ye

1 HOBbIV yue

CtpaHuua 2 n3 3



Jara sk3amena Jlenr  Bpewms

28.02.2022 noHepenbHuK
01.03.2022 BTOpPHUK

01.03.2022 BTOpPHUK
03.03.2022 yeTBepr
03.03.2022 yeTBepr
03.03.2022 yeTBepr
03.03.2022 yeTBepr
03.03.2022 yeTBepr
04.03.2022 nsaTHMua
04.03.2022 nsaTHMua
07.03.2022 noHegenbHuK

07.03.2022 noHegenbHuK
N.0.JEKAHA

12:00
10:00

18:00
14:00
14:00
14:00
16:30
16:30
10:00
10:00
12:00

12:00

Kypc

UCTOPUYECKOI'O ®AKVIJIBTETA

[MPO®ECCOP

9 despans 2022 r.

npeaMeT JomxHocts  @uo npernogaBareib
Poccuiicknin nonutndeckuii npouecc Ha pybexxe XX - XXI BB.  goueHT
CoBpeMeHHble OLIeHKM y3roBbIx Npobriem HOBOW 1 HOBelilel npenogaBaTten
ncropun
Teopusi UICKyCcCTBa U METOAOMNOMS CTOPUN UCKYCCTBA npenogasaTen
OCHOBBI 3KCNEPTU3bI XXMBOMUCHK npenogasaTen
TexHuKkM n3obpasnTensHOro NckyccTea npenogasaTen
KoHcepBauus u pectaBpauusi NaMATHUKOB UCKyCCTBa npenogasaTen
Hayka o gaHHbIX U UCKYCCTBEHHbIA UHTENNEKT npenogasaTen
MeToabl 1 TEXHONOrMN CoLManbHOW MCTOPUM npenogasaTen
BceobLasn ncrtopms nckyccresa npenogasaTen
WcTopusi pycckoro nckyccrea npenogasaTen
KMCC B roabl "nepectpornkun”: kpusnc n TpaHcgopmauyus npenogasaren
(1985-1991 roabl)
Poccuiickuin nonutmndeckuii npouecc Ha pybexxe XX - XXI BB. npenogasaTen

JL.C.BEJIOYCOB

ayn
BonruH E.N.

Komuccus

Komunccuns
Komunceuns
Komunccuns
Komuccuns
Komuccuns
Komunccuns
Komuccuns
Komuccuns

Komuccus

Komuccus

KopITyc
E416
444

Bupt
420
420
420
E255
E255
420
420
E416

E416

1
1

HOBbIN y4ye

HOBbIN y4ye

BupTtyanbHbl

1
1
1
1

—_

—_

—_

HOBbIN y4ye
HOBbIN y4ye
HOBbIN y4ye
HOBbIN y4ye
HOBbIN y4ye
HOBbIN y4ye
HOBbIN y4ye

HOBbIN y4ye

HOBbIN y4ye
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